

BURMISTRZ NAŁĘCZOWA



RAPORT

PODSUMOWUJĄCY PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

dot. projektu planu ogólnego Gminy Nałęczów

przeprowadzonych w dniach od 30 stycznia 2026 r. do 28 lutego 2026 r.

Nałęczów, sierpień 2026 r.

1. WPROWADZENIE

Podstawa prawna opracowania raportu podsumowującego przebieg konsultacji społecznych dot. projektu planu ogólnego (zwanego dalej „raportem”) wynika z art. 8k ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (zwanej dalej „upzp”).

Raport stanowi podsumowanie procesu konsultacji społecznych organizowanych przez Burmistrza Nałęczowa w ramach sporządzenia projektu planu ogólnego Gminy Nałęczów, zainicjowanego Uchwałą Nr LXXVIII/463/24 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Nałęczów.

2. ORGANIZACJA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Obowiązek przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów planów ogólnych wynika z art. 13i ust. 3 pkt 8 i 9 upzp. Zasady oraz tryb partycypacji społecznych, a także formy konsultacji społecznych określone zostały w Rozdziale 1a upzp. Celem konsultacji społecznych było zaangażowanie mieszkańców, właścicieli gruntów, inwestorów oraz pozostałych użytkowników przestrzeni w proces planistyczny wynikający z wyżej przytoczonej ustawy.

Konsultacje społeczne projektu planu ogólnego odbyły się **od dnia 30 stycznia 2026 r. do 28 lutego 2026 r.**

Ogłoszenia i obwieszczenia o konsultacjach społecznych zostały zamieszczone w lokalnej prasie lokalnej, na tablicach ogłoszeń urzędu, w biuletynie informacji publicznej oraz na stronie internetowej gminy.

W dniu rozpoczęcia konsultacji społecznych projekt planu ogólnego wraz z uzasadnieniem oraz prognozą oddziaływania na środowisko został udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej jak również w Urzędzie Miejskim w Nałęczowie.

Do projektu planu ogólnego przygotowano również instrukcję obsługi odnoszącą się do pliku przestrzennego GML (*instrukcja informująca jak poprawnie przy użyciu przeglądarki internetowej otworzyć plik GML zawierający ustalenia planu ogólnego*).

Konsultacje obejmowały następujące formy:

1. **Zbierania uwag** do projektu planu ogólnego oraz prognozy oddziaływania na środowisko w terminie od dnia **30 stycznia 2026 r. do 28 lutego 2026 r.**
2. **Spotkania otwartego** poprzedzonego prezentacją projektu planu ogólnego, które odbyło się dnia **9 lutego 2026 r. o godzinie 17:00** w Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Nałęczowie ul. Spółdzielcza 17.
3. **Dyżuru projektanta** dnia **19 lutego 2026** roku zaplanowanego w godzinach **16:00 – 18:30**, który ostatecznie trwał **do godziny około 22.30** w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nałęczowie ul. Lipowa 3, pok. Nr 16 - sala konferencyjna.

Wszystkie czynności przeprowadzone w ramach konsultacji społecznych odbyły się z udziałem pracowników Urzędu Miejskiego w Nałęczowie, w myśl art. 8i ust. 6 pkt 3 upzp.

Z wyżej wymienionych czynności przeprowadzonych w ramach konsultacji społecznych sporządzono protokoły, które stanowią załączniki do niniejszego raportu.

3. PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

3.1. Zbieranie uwag

4. Okres składania uwag do projektu planu ogólnego oraz w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko określony został w ogłoszeniu i obwieszczeniu Burmistrza Nałęczowa w sprawie rozpoczęcia konsultacji społecznych, tj. od **30 stycznia 2026 r. do 28 lutego 2026 r.** Uwagi można było składać w formie: papierowej – osobiście w Urzędzie Miejskim w Nałęczowie lub listownie na adres Urzędu Miejskiego w Nałęczowie Nałęczów, ul. Lipowa 3, 24-150 Nałęczów, oraz w formie dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym certyfikatem lub profilem zaufanym, za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej um@naleczow.pl lub na adres do e-doręczeń: AE:PL19532-26374-CUBFV-19.

W wyznaczonym terminie do projektu planu ogólnego wpłynęło 304 uwagi odnoszących się do 582 działek lub obszarów – załącznik nr 1 do niniejszego raportu przedstawia wykaz zgłoszonych uwag wraz z ich rozpatrzeniem i uzasadnieniem.

3.2. Spotkanie otwarte

W ramach konsultacji społecznych projektu planu ogólnego zorganizowano **9 lutego 2026 r. o godzinie 17:00** w Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Nałęczowie ul. Spółdzielcza 17 spotkanie otwarte. Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem mieszkańców. Na spotkanie przybyło ponad 100 interesariuszy – nie wszyscy wpisali się na listę obecności. Organ sporządzający projekt planu ogólnego reprezentowany był przez Burmistrza Nałęczowa oraz pracowników urzędu miejskiego oraz przedstawicieli firmy wykonawczej – głównego projektanta i projektanta planu ogólnego gminy Nałęczów. Spotkanie rozpoczęło się od prezentacji zasad sporządzania planów ogólnych i ustaleń planu ogólnego gminy Nałęczów następnie przybyli goście zadawali pytania głównie adresowane do przedstawicieli firmy sporządzającej plan ogólny. Pytania zazwyczaj dotyczyły poszczególnych stref planistycznych i rozwiązań na konkretnych nieruchomościach. Poruszane były tematy wydanych dotychczas decyzji o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowaniu terenu, obowiązujących planów miejscowych jak również decyzji obecnie procedowanych przez Burmistrza Nałęczowa. Wyjaśnione zostały również kwestie proceduralne, wskazano również, iż projekt planu ogólnego w stosunku do dotychczas obowiązującego dokumentu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego wyznacza mniej terenów przewidzianych pod mieszkalnictwo. Wskazano również, że w ramach powstawania nowych budynków przy kolejnych

aktualizacjach planu ogólnego, mogą powstawać nowe zasięgi obszarów uzupełnienia zabudowy.

Załącznik nr 2 do niniejszego raportu stanowi protokół z wymienionego spotkania otwartego.

3.3. Dyżur projektanta

W trakcie konsultacji społecznych zorganizowano dyżur projektanta, który odbył się **19 lutego 2026 r.** Początkowo dyżur zaplanowany był w godzinach od 16:00-18:30 (zgodnie z ogłoszeniem) jednak ze względu na duże zainteresowanie i ilość przybyłych osób dyżur trwał do około godziny 22:30. W trakcie dyżuru projektanta na pytania właścicieli gruntów i inwestorów odpowiadali osobno dwaj przedstawiciele zespołu projektowego planu ogólnego wraz z pracownikiem urzędu miejskiego. Na dyżurze projektanta pojawiło się ponad 100 interesariuszy. **Załącznik nr 3**, do niniejszego raportu stanowi protokół z dyżuru projektanta.

4. PODSUMOWANIE

Projekt planu ogólnego został poddany konsultacjom społecznym zgodnie ze wszystkimi wymogami przewidzianymi w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Z przeprowadzonych konsultacji społecznych skorzystało wiele osób, co potwierdzają protokoły z poszczególnych czynności wykonanych w ramach odbytych spotkań. Do projektu planu ogólnego wpłynęły również uwagi, które w części zostały uwzględnione (co zostało wykazane w wykazie zgłoszonych uwag). Łączna liczba złożonych uwag w stosunku do liczby mieszkańców stanowi jednak mniej niż 1%. Znaczna część uwag odnosiła się do wprowadzenia nowych terenów budowlanych o funkcji mieszkaniowej lub zagrodowej. Te uwagi w większości nie mogły zostać uwzględnione, bowiem zgodnie z częścią tekstową uzasadnienia planu ogólnego, bilans terenów oraz obszary uzupełnienia zabudowy zostały wykorzystane prawie w całości w przedstawionym projekcie. Nie mniej jednak w wielu przypadkach możliwe były korekty zmieniające położenie zasięgu obszarów uzupełnienia zabudowy.

Spora część uwag dotyczyła również wyznaczenia stref obsługi produkcji rolnej, zieleni naturalnej czy usług. Te uwagi z kolei uwzględniono jeśli ewentualna zabudowa miałyby powstawać w obszarach do tego predysponowanych tj. w okolicy terenów już zabudowanych, poza formami ochrony przyrody czy poza bezpośrednimi sąsiedztwem takich obszarów, czy poza obszarami szczególnego zagrożenia powodzią oraz poza zwartymi kompleksami leśnymi i ich najbliższym sąsiedztwem.

BURMISTRZ NAŁĘCZOWA
ul. Lipowa 3, 24-150 Nałęczów

BURMISTRZ

.....
Wiesław Porduba
podpis Burmistrza

Załączniki:

1. Protokół z okresu składania uwag
2. Protokół ze spotkania otwartego
3. Protokół z dyżuru projektanta

Załącznik nr 1
do raportu podsumowującego przebieg konsultacji społecznych
projektu planu ogólnego Gminy Nałęczów

Protokół
dot. okresu składania uwag do projektu planu ogólnego Gminy Nałęczów

Protokół sporządzono w dniu 19.08.2026 r., przez P. Renatę Ziółkowską, Inspektora do spraw zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 8j pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) wyznaczono termin na składanie uwag do projektu planu ogólnego tj. **od dnia 30 stycznia 2026 r. do 28 lutego 2026 r**

W wyznaczonym terminie do projektu planu ogólnego wpłynęło 304 uwagi, które dotyczyły około 582 działek lub obszarów (Wykaz podzielono na 582 rekordy odnoszące się do poszczególnych działek lub obszarów). W 225 sytuacjach uwzględniono wnioski w całości, w 98 w części a w odniesieniu do 259 obszarów lub działek nie uwzględniono uwag. Większość uwag dotyczyła wyznaczenia zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zagrodowej oraz niektóre uwagi powiększenia obszaru uzupełnienia zabudowy. Te grupy uwag możliwe były do uwzględnienia tylko w sytuacjach, w których możliwe było powiększenie obszarów uzupełnienia zabudowy lub możliwe było uwzględnienie istniejącej zabudowy mieszkaniowej. Spora część uwag dotyczyła również wyznaczenia stref obsługi produkcji rolnej, zieleni naturalnej czy usług. Te uwagi z kolei uwzględniono, jeśli ewentualna zabudowa miałaby powstawać w obszarach do tego predysponowanych tj. w okolicy terenów już zabudowanych, poza formami ochrony przyrody, ale także poza obszarami szczególnego zagrożenia powodzią oraz poza zwartymi kompleksami leśnymi i ich najbliższym sąsiedztwem.

Nałęczów, 19.08.2026 r.

Insp. do zagospodarowania
przestrzennego
Renata Ziółkowska

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

BURMISTRZ NAŁĘCZOWA
ul. Lipowa 3, 24-150 Nałęczów

BURMISTRZ

Wiesław Parczyka

.....
(podpis Burmistrza)

Załącznik do protokołu – wykaz uwag z propozycją rozpatrzenia

WYKAZ UWAG
zgłoszonych do projektu planu ogólnego gminy w trakcie konsultacji społecznych

L.p.	Data wpływu uwagi	Oznaczenie uwagi	Oznaczenie obszaru, którego dotyczy uwaga**		Propozycja rozpatrzenia uwagi przez Burmistrza	Uzasadnienie
			Nr działki	Nazwa Obrębu		
1	02.02.2026	01.pdf	218/5	Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
2	02.02.2026	01.pdf	218/6	Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Zmieniono strefę SJ na SZ oraz nieznacznie ją poszerzono, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR z uwagi na brak możliwości powiększenia OUZ
3	05.02.2026	02.pdf	492/1	Piotrowice	TAK	
4	06.02.2026	03.pdf	104/2	Piotrowice	NIE	W późniejszym terminie wpłynął wniosek o wyznaczenie strefy SP z usługami
5	06.02.2026	03.pdf	99/2	Piotrowice	NIE	W późniejszym terminie wpłynął wniosek o wyznaczenie strefy SP z usługami
6	06.02.2026	04.pdf	104/1	Piotrowice	NIE	W późniejszym terminie wpłynął wniosek o wyznaczenie strefy SP z usługami
7	06.02.2026	04.pdf	99/1	Piotrowice	NIE	W późniejszym terminie wpłynął wniosek o wyznaczenie strefy SP z usługami
8	05.02.2026	05.pdf	438/1	Nałęczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN niemal na całej powierzchni działki, z wyjątkiem obszaru szczególnego zagrożenia powodzią; brak możliwości powiększenia OUZ
9	09.02.2026	06.pdf	158/4	Drzewce-Kolonia	TAK	
10	09.02.2026	06.pdf	158/7	Drzewce-Kolonia	TAK	
11	09.02.2026	07.pdf	55/2	Strzelce	NIE	W późniejszym terminie wpłynął wniosek o wyznaczenie strefy SN
12	09.02.2026	08.pdf	55/2	Strzelce	NIE	W późniejszym terminie wpłynął wniosek o wyznaczenie strefy SN
13	10.02.2026	09.pdf	355/4	Piotrowice	TAK	
14	10.02.2026	10.pdf	355/4	Piotrowice	TAK	
15	10.02.2026	11.pdf	147	Bronice-Kolonia	TAK	
16	10.02.2026	11.pdf	136/1	Bronice-Kolonia	TAK	
17	10.02.2026	11.pdf	150/1	Bronice-Kolonia	TAK	
18	10.02.2026	11.pdf	154	Bronice-Kolonia	TAK	
19	10.02.2026	11.pdf	169/7	Bronice-Kolonia	TAK	
20	10.02.2026	11.pdf	83/3	Bronice-Kolonia	TAK	
21	10.02.2026	11.pdf	169/19	Bronice-Kolonia	TAK	
22	10.02.2026	11.pdf	163/2	Bronice-Kolonia	TAK	

23	10.02.2026	11.pdf	163/3 Bronice-Kolonia	TAK	
24	10.02.2026	11.pdf	164/2 Bronice-Kolonia	TAK	
25	10.02.2026	11.pdf	165 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
26	10.02.2026	11.pdf	168/1 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
27	10.02.2026	11.pdf	169/9 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
28	10.02.2026	11.pdf	169/12 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
29	10.02.2026	11.pdf	169/17 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
30	10.02.2026	12.pdf	40/2 Chruszczów-Kolonia	TAK	
31	10.02.2026	13.pdf	162 Bronice-Kolonia	TAK	
32	10.02.2026	13.pdf	179/1 Bronice-Kolonia	TAK	
33	10.02.2026	13.pdf	163/1 Bronice-Kolonia	TAK	
34	10.02.2026	14.pdf	138/3 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
35	10.02.2026	15.pdf	51/5 Paulinów	TAK W CZĘŚCI	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na części działki wyznaczono strefę SR
36	10.02.2026	15.pdf	51/6 Paulinów	TAK W CZĘŚCI	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na części działki wyznaczono strefę SR
37	11.02.2026	16.pdf	200/4 Czesławice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III

38	11.02.2026	17.pdf	350 Bronice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ w obrębie istniejącej zabudowy; pozostała część działki poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
39	11.02.2026	17.pdf	349 Bronice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
40	11.02.2026	18.pdf	350 Bronice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ w obrębie istniejącej zabudowy; pozostała część działki poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
41	11.02.2026	18.pdf	349 Bronice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
42	11.02.2026	19.pdf	426/3 Drzewce	TAK	
43	12.02.2026	20.pdf	632 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SR na znacznej części działki, z wyjątkiem północnego fragmentu zlokalizowanego bezpośrednio w sąsiedztwie terenów leśnych
44	12.02.2026	20.pdf	634 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Zachowano strefę SZ na fragmencie działki; wyznaczono strefę SR na znacznej części działki, z wyjątkiem północnego fragmentu zlokalizowanego bezpośrednio w sąsiedztwie terenów leśnych
45	12.02.2026	20.pdf	636 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Zachowano strefę SZ na fragmencie działki; wyznaczono strefę SR na znacznej części działki, z wyjątkiem północnego fragmentu zlokalizowanego bezpośrednio w sąsiedztwie terenów leśnych
46	12.02.2026	20.pdf	629 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SR na znacznej części działki, z wyjątkiem północnego fragmentu zlokalizowanego bezpośrednio w sąsiedztwie terenów leśnych
47	12.02.2026	21.pdf	68/5 Kolonia Nałęczów	TAK	
48	12.02.2026	21.pdf	65 Kolonia Nałęczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SU w południowej części działki, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SJ
49	12.02.2026	21.pdf	61/2 Kolonia Nałęczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SU w południowej części działki, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SJ
50	12.02.2026	21.pdf	62/2 Kolonia Nałęczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SU w południowej części działki, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SJ
51	12.02.2026	21.pdf	60/2 Kolonia Nałęczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SU w południowej części działki, na pozostałej części działki zachowano strefę SJ
52	12.02.2026	21.pdf	64/2 Kolonia Nałęczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SU w południowej części działki, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SJ
53	12.02.2026	21.pdf	63/2 Kolonia Nałęczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SU w południowej części działki, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SJ

54	12.02.2026	22.pdf	67/2	Kolonia Nałęczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SU w południowej części działki, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SJ
55	13.02.2026	23.pdf	433/2	Miasto Nałęczów	TAK	
56	16.02.2026	24.pdf	107	Czesławice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
57	16.02.2026	25.pdf	173/8	Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
58	16.02.2026	26.pdf	173/8	Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
59	16.02.2026	27.pdf	386/2	Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
60	06.02.2026	28.pdf	104/2	Piotrowice	TAK	
61	16.02.2026	28.pdf	99/2	Piotrowice	TAK	
62	16.02.2026	29.pdf	104/1	Piotrowice	TAK	
63	06.02.2026	29.pdf	99/1	Piotrowice	TAK	
64	16.02.2026	30.pdf	69/7	Kolonia Nałęczów	TAK	
65	16.02.2026	30.pdf	69/8	Kolonia Nałęczów	NIE	Strefa zgodnie z ustaleniami obowiązującego mpzp, Strefa dopuszcza część usług
66	16.02.2026	31.pdf	492	Bochothnica	TAK	
67	16.02.2026	32.pdf	69/15	Kolonia Nałęczów	TAK	
68	16.02.2026	32.pdf	69/16	Kolonia Nałęczów	TAK	
69	17.02.2026	33.pdf	153/1	Drzewce- Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
70	17.02.2026	33.pdf	155	Drzewce- Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
71	17.02.2026	33.pdf	156	Drzewce- Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
72	17.02.2026	33.pdf	158/5	Drzewce- Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
73	17.02.2026	33.pdf	159/2	Drzewce- Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
74	17.02.2026	33.pdf	160	Drzewce- Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
75	17.02.2026	33.pdf	158/4	Drzewce- Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
76	17.02.2026	34.pdf	21	Kolonia Nałęczów	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
77	17.02.2026	35.pdf	240	Bochothnica	TAK	

78	17.02.2026	35.pdf	237/1 Bochothnica	NIE	Pozostawiono strefę SC zgodnie z obowiązującym mpzp, który wskazuje na tym terenie zagospodarowanie w kierunku ZC - cmentarz
79	17.02.2026	35.pdf	237/2 Bochothnica	NIE	Pozostawiono strefę SC zgodnie z obowiązującym mpzp, który wskazuje na tym terenie zagospodarowanie w kierunku ZC - cmentarz
80	17.02.2026	36.pdf	9 Kolonia Nałęczów	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
81	17.02.2026	37.pdf	141/2 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ w granicach użytku Br; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SN z uwagi na położenie poza obszarami uzupełnienia zabudowy i brak możliwości powiększenia OUZ
82	18.02.2026	38.pdf	426/3 Drzewce	TAK	
83	18.02.2026	39.pdf	160 Drzewce-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SR na fragmencie działki, na południe od strefy SZ; na pozostałej części działki nie wyznaczono strefy SU z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III oraz w granicach Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego
84	18.02.2026	39.pdf	153/1 Drzewce-Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
85	18.02.2026	39.pdf	155 Drzewce-Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
86	18.02.2026	39.pdf	156 Drzewce-Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
87	18.02.2026	39.pdf	158/5 Drzewce-Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
88	18.02.2026	39.pdf	159/2 Drzewce-Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
89	18.02.2026	39.pdf	158/4 Drzewce-Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
90	18.02.2026	40.pdf	109 Miasto Nałęczów	TAK	
91	17.02.2026	41.pdf	69/7 Kolonia Nałęczów	TAK	
92	17.02.2026	41.pdf	69/8 Kolonia Nałęczów	NIE	Strefa zgodnie z ustaleniami obowiązującego mpzp, Strefa dopuszcza część usług
93	19.02.2026	42.pdf	127 Charz B	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
94	19.02.2026	42.pdf	132 Charz B	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
95	19.02.2026	43.pdf	173/9 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
96	19.02.2026	44.pdf	1139 Sadurki	TAK	

97	19.02.2026	45.pdf	1139 Sadurki	TAK	
98	20.02.2026	46.pdf	169/1 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
99	20.02.2026	47.pdf	48 Bochotnica-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Pozostawiono strefę SZ z dopuszczeniem terenów usług w profilu dodatkowym
100	20.02.2026	48.pdf	745 Charz A	NIE	Działka położona Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy; bliskie sąsiedztwo strefy A ochrony uzdrowiskowej
101	20.02.2026	48.pdf	746 Charz A	NIE	Działka położona Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy; bliskie sąsiedztwo strefy A ochrony uzdrowiskowej
102	20.02.2026	49.pdf	95/1 Bronice-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
103	20.02.2026	50.pdf	417 Sadurki	TAK	
104	20.02.2026	51.pdf	874/5 Bochotnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
105	20.02.2026	51.pdf	874/8 Bochotnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
106	20.02.2026	51.pdf	874/9 Bochotnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
107	20.02.2026	51.pdf	874/10 Bochotnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
108	20.02.2026	51.pdf	874/11 Bochotnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
109	20.02.2026	52.pdf	420/3 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Zmieniono na strefy SJ, w zachodniej i północno-wschodniej części działki; strefy wyznaczono na fragmentach działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
110	20.02.2026	53.pdf	633/2 Charz A	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
111	20.02.2026	54.pdf	254/3 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
112	20.02.2026	55.pdf	200/4 Czesławice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
113	23.02.2026	56.pdf	80/3 Drzewce-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy

114	23.02.2026	57.pdf	184/5 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
115	23.02.2026	58.pdf	62 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
116	23.02.2026	59.pdf	402/2 Drzewce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
117	23.02.2026	60.pdf	248 Bronice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III; na fragmencie działki, na północny-wschód od strefy SZ, wyznaczono stref
118	23.02.2026	60.pdf	293/3 Bronice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III; na fragmencie działki, na południowy-zachód od strefy SZ,
119	23.02.2026	60.pdf	412/1 Drzewce	TAK W CZĘŚCI	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na działce wyznaczono strefę SR
120	23.02.2026	60.pdf	412/3 Drzewce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
121	23.02.2026	60.pdf	377/1 Drzewce-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
122	23.02.2026	61.pdf	874/5 Bochothnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
123	23.02.2026	61.pdf	874/8 Bochothnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
124	23.02.2026	61.pdf	874/9 Bochothnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
125	23.02.2026	61.pdf	874/10 Bochothnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
126	23.02.2026	61.pdf	874/11 Bochothnica	NIE	Pozostawiono zgodnie z konsultowanym projektem. O ostatecznym przeznaczeniu zdecyduje mpzp
127	23.02.2026	62.pdf	527/1 Bochothnica	NIE	Działka położona Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, użytki leśne w południowej części działki
128	23.02.2026	63.pdf	620 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Poszerzono strefę SZ oraz OUZ o ok. 25 m w kierunku południowym, wyrównując zasięg OUZ z działkami zlokalizowanymi za drogą od strony wschodniej
129	23.02.2026	64.pdf	27 Chruszczów-Kolonia	TAK	
130	23.02.2026	64.pdf	58 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ

131	23.02.2026	64.pdf	60 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
132	23.02.2026	65.pdf	1295 Sadurki	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN, z parametrem wysokości zabudowy na poziomie 8 m, na fragmencie działki od strony północnej, bez znaczącej ingerencji w grunty klas I-III
133	23.02.2026	65.pdf	1296 Sadurki	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN, z parametrem wysokości zabudowy na poziomie 8 m, na fragmencie działki od strony północnej, bez znaczącej ingerencji w grunty klas I-III
134	23.02.2026	66.pdf	193/5 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
135	23.02.2026	66.pdf	189/2 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
136	23.02.2026	66.pdf	193/3 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
137	23.02.2026	66.pdf	193/4 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
138	23.02.2026	67.pdf	10 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
139	23.02.2026	68.pdf	9/2 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
140	23.02.2026	68.pdf	4/5 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
141	23.02.2026	68.pdf	9/3 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
142	23.02.2026	69.pdf	419/36 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
143	23.02.2026	70.pdf	55/1 Czesławice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
144	22.02.2026	71.pdf	109 Miasto Nałęczów	TAK	
145	23.02.2026	72.pdf	555/2 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
146	24.02.2026	73.pdf	325/5 Piotrowice	TAK	
147	23.02.2026	74.pdf	213/3 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
148	23.02.2026	75.pdf	578 Sadurki	TAK	
149	23.02.2026	76.pdf	921 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
150	24.02.2026	77.pdf	420/5 Drzewce	TAK W CZĘŚCI	Zmieniono na strefę SJ, we wschodniej części działki, w obrębie istniejącej zabudowy; strefę wyznaczono na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach
151	24.02.2026	77.pdf	420/2 Drzewce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ

152	24.02.2026	78.pdf	350/4 Drzewce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
153	24.02.2026	79.pdf	557 Sadurki	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III; na fragmencie działki, na północny-zachód od strefy SZ, wyznaczono stref
154	24.02.2026	80.pdf	42 Ludwinów	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
155	24.02.2026	81.pdf	610 Charz A	NIE	Wyrównano zasięg strefy do działek zlokalizowanych od strony zachodniej, strefa zgodnie użytkowaniem
156	24.02.2026	82.pdf	325/4 Bronice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
157	24.02.2026	83.pdf	612 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Wyrównano zasięg strefy do działek zlokalizowanych od strony zachodniej
158	24.02.2026	83.pdf	611/2 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Wyrównano zasięg strefy do działek zlokalizowanych od strony zachodniej
159	24.02.2026	83.pdf	578/4 Charz A	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
160	24.02.2026	84.pdf	325/4 Bronice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
161	24.02.2026	85.pdf	578/3 Charz A	TAK	
162	24.02.2026	85.pdf	578/2 Charz A	NIE	Pozostawiono bez zmian, budynek mieszkalny znajduje się na działce 578/3
163	24.02.2026	85.pdf	587/1 Charz A	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
164	24.02.2026	86.pdf	398/3 Drzewce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
165	24.02.2026	87.pdf	415 Piotrowice	NIE	Poza zakresem planu ogólnego
166	24.02.2026	88.pdf	92/3 Piotrowice	TAK	
167	24.02.2026	89.pdf	311/1 Bronice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III; na pozostałej części działki pozostawiono strefę SR
168	24.02.2026	90.pdf	209 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
169	24.02.2026	91.pdf	65 Kolonia Nałęczów	TAK	
170	24.02.2026	92.pdf	3/5 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
171	24.02.2026	93.pdf	349/7 Drzewce	NIE	W obrębie strefy SO brak możliwości powiększenia OUZ z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III

172	24.02.2026	93.pdf	349/9 Drzewce	NIE	Ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
173	24.02.2026	94.pdf	348/3 Drzewce	NIE	W obrębie strefy SO ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
174	24.02.2026	95.pdf	349/10 Drzewce	NIE	Ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
175	24.02.2026	95.pdf	349/8 Drzewce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
176	24.02.2026	96.pdf	24/3 Drzewce	TAK	
177	24.02.2026	97.pdf	57/4 Ludwinów	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
178	24.02.2026	98.pdf	57/4 Ludwinów	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
179	24.02.2026	99.pdf	874/8 Bochoznica	NIE	Teren nie jest predysponowany do rozwoju zabudowy mieszkaniowej
180	24.02.2026	100.pdf	141/2 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ w granicach użytku Br; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SN z uwagi na położenie poza obszarami uzupełnienia zabudowy i brak możliwości powiększenia OUZ
181	24.02.2026	101.pdf	703 Charz A	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
182	24.02.2026	102.pdf	90/2 Strzelce	TAK	
183	24.02.2026	103.pdf	8 Chruszczów	TAK	
184	24.02.2026	104.pdf	102/5 Drzewce-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
185	24.02.2026	105.pdf	8 Chruszczów	TAK	
186	24.02.2026	106.pdf	78 Kolonia Natęczów	TAK	
187	25.02.2026	107.pdf	2/2 Chruszczów	TAK	
188	25.02.2026	108.pdf	2/2 Chruszczów	TAK	
189	25.02.2026	109.pdf	582 Sadurki	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; pozostała część działki poza obszarami uzupełnienia zabudowy
190	25.02.2026	110.pdf	176 Chruszczów	TAK	
191	26.02.2026	111.pdf	284/10 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN

192	26.02.2026	112.pdf	284/8 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN
193	26.02.2026	113.pdf	271/2 Drzewce-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
194	26.02.2026	114.pdf	69/4 Drzewce-Kolonia	TAK	
195	26.02.2026	115.pdf	74/4 Strzelce	TAK	
196	26.02.2026	115.pdf	302 Strzelce	TAK	
197	26.02.2026	115.pdf	85 Strzelce	TAK	
198	26.02.2026	116.pdf	22/4 Ludwinów	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
199	26.02.2026	117.pdf	1145 Sadurki	TAK	
200	26.02.2026	117.pdf	1149 Sadurki	TAK	
201	26.02.2026	117.pdf	1146 Sadurki	TAK	
202	26.02.2026	118.pdf	1306 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
203	26.02.2026	118.pdf	1307 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
204	26.02.2026	119.pdf	175 Chruszczów	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
205	26.02.2026	120.pdf	226/2 Strzelce	TAK	
206	26.02.2026	120.pdf	227/4 Strzelce	TAK	
207	26.02.2026	120.pdf	227/6 Strzelce	TAK	
208	26.02.2026	120.pdf	228/2 Strzelce	TAK	
209	26.02.2026	120.pdf	224/4 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SU
210	26.02.2026	121.pdf	1116 Sadurki	TAK	
211	26.02.2026	122.pdf	8/5 Miasto Nałęczów	NIE	Położenie w granicach strefy A ochrony uzdrowiskowej, która wyklucza możliwość realizacji zabudowy mieszkaniowej
212	26.02.2026	123.pdf	379/4 Drzewce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
213	26.02.2026	124.pdf	285/2 Charz B	NIE	Obszar szczególnego zagrożenia powodzią w granicach działki; położenie w granicach strefy A ochrony uzdrowiskowej
214	26.02.2026	125.pdf	27 Charz B	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
215	26.02.2026	125.pdf	32 Charz B	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy

216	26.02.2026	126.pdf	54 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile byto to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
217	26.02.2026	126.pdf	46/2 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
218	26.02.2026	127.pdf	610 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Wyrównano zasięg strefy do działek zlokalizowanych od strony zachodniej
219	26.02.2026	127.pdf	611/1 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Wyrównano zasięg strefy do działek zlokalizowanych od strony zachodniej
220	26.02.2026	128.pdf	69 Chruszczów	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
221	26.02.2026	129.pdf	62 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
222	26.02.2026	130.pdf	62 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
223	26.02.2026	131.pdf	239 Bochothnica	NIE	Strefy zgodnie z obowiązującym mpzp
224	26.02.2026	132.pdf	239 Bochothnica	NIE	Strefy zgodnie z obowiązującym mpzp
225	26.02.2026	133.pdf	102 Strzelce	NIE	Brak możliwości powiększenia OUZ, grunty rolne chronione, otulina Parku Krajobrazowego
226	26.02.2026	134.pdf	161/11 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
227	26.02.2026	135.pdf	4/3 Paulinów	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
228	26.02.2026	136.pdf	1054/1 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; pozostawiono strefę SZ, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
229	26.02.2026	137.pdf	24 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na części działki wyznaczono strefę SR
230	26.02.2026	137.pdf	23 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy, na części działki wyznaczono strefę SR
231	26.02.2026	138.pdf	156/2 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
232	26.02.2026	139.pdf	364/2 Piotrowice	TAK	

233	26.02.2026	139.pdf	380 Piotrowice	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III, poza strefą istniejącej zabudowy
234	26.02.2026	140.pdf	571 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Wyrównano zasięg strefy do działki zlokalizowanej od strony południowej
235	26.02.2026	140.pdf	569 Charz A	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
236	26.02.2026	141.pdf	85 Bochothnica-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
237	26.02.2026	142.pdf	2/2 Chruszczów	TAK	
238	26.02.2026	143.pdf	143/3 Bronice	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
239	26.02.2026	144.pdf	327/2 Bronice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
240	26.02.2026	145.pdf	327/3 Bronice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
241	26.02.2026	146.pdf	116/2 Paulinów	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
242	26.02.2026	146.pdf	116/7 Paulinów	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
243	26.02.2026	147.pdf	880/1 Bochothnica	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
244	26.02.2026	147.pdf	880/2 Bochothnica	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, użytki leśne w granicach działki
245	26.02.2026	147.pdf	880/3 Bochothnica	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, użytki leśne w granicach działki
246	26.02.2026	148.pdf	4 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy, użytki leśne w granicach działki
247	26.02.2026	149.pdf	176 Chruszczów	TAK	
248	26.02.2026	150.pdf	582 Sadurki	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; pozostała część działki poza obszarami uzupełnienia zabudowy
249	26.02.2026	151.pdf	2/2 Chruszczów	TAK	
250	26.02.2026	152.pdf	81/3 Charz B	TAK W CZĘŚCI	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; na części działki, w obrębie strefy SO, wyznaczono strefę SR

251	26.02.2026	153.pdf	144/1 Bronice	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
252	26.02.2026	154.pdf	282 Bronice	TAK	
253	26.02.2026	155.pdf	144/2 Bronice	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
254	26.02.2026	156.pdf	241/5 Bronice	TAK	
255	26.02.2026	157.pdf	143/1 Bronice	NIE	Na działce ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
256	26.02.2026	158.pdf	470 Bronice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
257	26.02.2026	159.pdf	291/10 Bochothnica-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
258	26.02.2026	160.pdf	291/9 Bochothnica-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
259	25.02.2026	161.pdf	1281 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na części działki wyznaczono strefę SR
260	25.02.2026	162.pdf	82/5 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
261	25.02.2026	163.pdf	312/2 Piotrowice	TAK	
262	25.02.2026	164.pdf	336/7 Bronice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie części działki na gruntach klas I-III
263	25.02.2026	164.pdf	7/1 Drzewce	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
264	25.02.2026	165.pdf	559/1 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
265	25.02.2026	166.pdf	40/2 Chruszczów-Kolonia	TAK	
266	25.02.2026	167.pdf	708 Sadurki	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
267	25.02.2026	168.pdf	224/3 Charz B	TAK	

268	25.02.2026	169.pdf	185 Charz B	TAK	
269	25.02.2026	170.pdf	388 Piotrowice	TAK	
270	25.02.2026	170.pdf	389 Piotrowice	TAK	
271	25.02.2026	171.pdf	40/11 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
272	25.02.2026	172.pdf	29/1 Chruszczów-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ i wyznaczono OUZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
273	25.02.2026	172.pdf	29/3 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
274	25.02.2026	173.pdf	185/2 Drzewce	TAK	
275	25.02.2026	174.pdf	399 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy; pozostała część działki poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na części działki wyznaczono strefę SR
276	25.02.2026	174.pdf	400/1 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy; pozostała część działki poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na części działki wyznaczono strefę SR
277	25.02.2026	175.pdf	252/2 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
278	25.02.2026	176.pdf	167/2 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
279	25.02.2026	177.pdf	89 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
280	25.02.2026	178.pdf	103/1 Charz B	TAK	
281	25.02.2026	179.pdf	57 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
282	25.02.2026	180.pdf	2/1 Drzewce-Kolonia	TAK	
283	25.02.2026	180.pdf	15/6 Drzewce-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefy SZ oraz poszerzono OUZ na fragmentach działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
284	25.02.2026	181.pdf	15/6 Drzewce-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefy SZ na fragmentach działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III; na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR

285	25.02.2026	182.pdf	240 Drzewce-Kolonia	TAK	
286	25.02.2026	183.pdf	3/1 Drzewce	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; na fragmencie działki, na północ od strefy SZ, wyznaczono strefę SR
287	25.02.2026	184.pdf	327/1 Drzewce	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III; na fragmencie działki, na wschód od strefy SZ, wyznaczono strefę SR
288	25.02.2026	185.pdf	242 Drzewce-Kolonia	TAK	
289	25.02.2026	186.pdf	90/2 Czesławice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SZ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie części działki na gruntach klas I-III
290	25.02.2026	187.pdf	14/3 Charz B	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, z uwagi na bliskie sąsiedztwo terenów leśnych oraz strefy A ochrony uzdrowiskowej
291	25.02.2026	188.pdf	437/2 Bronice	TAK	
292	25.02.2026	189.pdf	4/4 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
293	25.02.2026	190.pdf	64/1 Chruszczów	TAK	
294	25.02.2026	190.pdf	64/2 Chruszczów	TAK	
295	25.02.2026	190.pdf	64/3 Chruszczów	TAK	
296	25.02.2026	190.pdf	64/4 Chruszczów	TAK	
297	25.02.2026	191.pdf	158/1 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
298	25.02.2026	191.pdf	159/1 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
299	25.02.2026	191.pdf	137/1 Bronice-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
300	25.02.2026	191.pdf	138/1 Bronice-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; pozostawiono strefę SJ w obrębie istniejącej zabudowy
301	25.02.2026	192.pdf	254/2 Drzewce-Kolonia	TAK	

302	25.02.2026	193.pdf	129 Kolonia Nałęczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SU, z profilem dodatkowym: teren zieleni naturalnej, teren lasu
303	25.02.2026	194.pdf	78 Kolonia Nałęczów	TAK	
304	25.02.2026	195.pdf	187/7 Bronice-Kolonia	TAK	
305	25.02.2026	196.pdf	245 Bronice-Kolonia	TAK	
306	25.02.2026	196.pdf	199 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN na fragmencie działki od strony wschodniej, bez istotnej ingerencji w grunty klas I-III
307	25.02.2026	197.pdf	1792/1 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
308	25.02.2026	197.pdf	1792/3 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
309	25.02.2026	197.pdf	1792/4 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na działce wyznaczono strefę SR
310	25.02.2026	198.pdf	167 Charz B	TAK	
311	25.02.2026	198.pdf	251 Charz B	NIE	Obszar szczególnego zagrożenia powodzią w granicach działki
312	25.02.2026	199.pdf	77/4 Ludwinów	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
313	25.02.2026	200.pdf	60/3 Czesławice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
314	25.02.2026	201.pdf	220/5 Strzelce	TAK	
315	25.02.2026	202.pdf	86/1 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
316	26.02.2026	203.pdf	55/2 Strzelce	TAK	
317	26.02.2026	204.pdf	113/3 Drzewce-Kolonia	TAK	
318	26.02.2026	204.pdf	110/8 Drzewce-Kolonia	TAK	
319	26.02.2026	205.pdf	439/4 Drzewce	TAK	
320	26.02.2026	206.pdf	250 Strzelce	TAK	
321	26.02.2026	206.pdf	281 Strzelce	TAK	
322	26.02.2026	206.pdf	56/2 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN na znacznej części działki, do zachodniej granicy działki znajdującej się w sąsiedztwie, od strony północnej
323	26.02.2026	206.pdf	289 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach Lzr

324	26.02.2026	206.pdf	62 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach Lzr w zachodniej części
325	26.02.2026	207.pdf	95/3 Bronice-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na działce wyznaczono strefę SR
326	27.02.2026	208.pdf	168 Miasto Nałęczów	NIE	Pozostawiono strefę SJ, w profilu dodatkowym strefy ujęto tereny usług
327	27.02.2026	208.pdf	167 Miasto Nałęczów	NIE	Pozostawiono strefę SJ, w profilu dodatkowym strefy ujęto tereny usług
328	27.02.2026	209.pdf	408 Drzewce	TAK W CZĘŚCI	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ i poszerzenia strefy SZ; na części działki wyznaczono strefę SR oraz pozostawiono fragment strefy SP
329	27.02.2026	210.pdf	409 Drzewce	TAK W CZĘŚCI	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na części działki wyznaczono strefę SR oraz SO
330	27.02.2026	211.pdf	411 Drzewce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy oraz strefę SP w południowej części, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
331	27.02.2026	212.pdf	126/3 Drzewce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
332	27.02.2026	213.pdf	220/5 Strzelce	TAK	
333	27.02.2026	213.pdf	220/6 Strzelce	TAK	
334	27.02.2026	214.pdf	220/5 Strzelce	TAK	
335	27.02.2026	214.pdf	220/6 Strzelce	TAK	
336	27.02.2026	215.pdf	367/1 Miasto Nałęczów	TAK	
337	27.02.2026	216.pdf	16/2 Chruszczów	TAK	
338	27.02.2026	216.pdf	20 Chruszczów	TAK	
339	27.02.2026	216.pdf	21/2 Chruszczów	TAK	
340	27.02.2026	217.pdf	57 Chruszczów	TAK	
341	27.02.2026	217.pdf	58/1 Chruszczów	TAK	
342	27.02.2026	218.pdf	375/1 Drzewce-Kolonia	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
343	27.02.2026	218.pdf	196/1 Drzewce-Kolonia	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM

344	27.02.2026	219.pdf	68/2 Piotrowice	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
345	27.02.2026	220.pdf	1193/2 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
346	27.02.2026	220.pdf	1194/2 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
347	27.02.2026	220.pdf	1195/2 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
348	27.02.2026	221.pdf	758 Sadurki	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ oraz poszerzono strefę na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
349	27.02.2026	222.pdf	1031/2 Sadurki	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
350	27.02.2026	223.pdf	60/6 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Zmieniono na strefę SJ; strefę wyznaczono na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
351	27.02.2026	224.pdf	16/3 Chruszczów	TAK	
352	27.02.2026	225.pdf	16/4 Chruszczów	TAK	
353	27.02.2026	226.pdf	91/2 Chruszczów-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
354	27.02.2026	227.pdf	97 Cynków	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
355	27.02.2026	227.pdf	98 Cynków	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
356	27.02.2026	228.pdf	254/1 Drzewce-Kolonia	TAK	
357	27.02.2026	229.pdf	198/1 Charz B	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
358	27.02.2026	229.pdf	198/2 Charz B	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
359	27.02.2026	230.pdf	783 Charz A	TAK W CZĘŚCI	Wyrównano zasięg OUZ oraz strefy SJ do sąsiednich działek, zlokalizowanych od strony zachodniej

360	27.02.2026	231.pdf	712 Charz A	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; bliskie sąsiedztwo strefy A ochrony uzdrowiskowej
361	27.02.2026	232.pdf	727 Charz A	TAK	
362	27.02.2026	233.pdf	82/2 Charz B	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; pozostawiono strefę SZ w obrębie istniejącej zabudowy, na pozostałej części działki wyznaczono strefę SR
363	27.02.2026	234.pdf	391/2 Piotrowice	TAK	
364	27.02.2026	235.pdf	163/1 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, zadrzewienia w granicach działki
365	27.02.2026	235.pdf	153/3 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
366	27.02.2026	235.pdf	153/4 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
367	27.02.2026	236.pdf	656/2 Charz A	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego, poza strefą istniejącej zabudowy
368	27.02.2026	237.pdf	401/5 Drzewce	TAK	
369	27.02.2026	237.pdf	401/7 Drzewce	TAK	
370	27.02.2026	237.pdf	402/5 Drzewce	TAK	
371	27.02.2026	238.pdf	3/4 Chruszczów- Kolonja	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
372	27.02.2026	239.pdf	787/2 Sadurki	TAK	
373	27.02.2026	240.pdf	59/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
374	27.02.2026	241.pdf	57 Kolonia Nałęczów	TAK	
375	27.02.2026	241.pdf	58 Kolonia Nałęczów	TAK	
376	27.02.2026	242.pdf	654 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
377	27.02.2026	242.pdf	655 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
378	27.02.2026	243.pdf	633/5 Charz A	TAK	
379	27.02.2026	244.pdf	108/1 Bronice-Kolonja	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ

380	27.02.2026	244.pdf	190/1 Bronice-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
381	27.02.2026	244.pdf	107/2 Bronice-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
382	27.02.2026	245.pdf	1239/2 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
383	27.02.2026	246.pdf	365/5 Bochoznica	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
384	27.02.2026	247.pdf	39/4 Chruszczów-Kolonia	NIE	Na działce ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
385	27.02.2026	248.pdf	382/2 Miasto Nałęczów	NIE	Obszar szczególnego zagrożenia powodzią w granicach działki
386	27.02.2026	249.pdf	44 Miasto Nałęczów	TAK	
387	27.02.2026	249.pdf	43 Miasto Nałęczów	NIE	Zgodnie z władztwem planistycznym OUZ przeznaczono na tereny związane z mieszkalnictwem, teren jest w obszarze miasta z obowiązującym mpzp, wyznaczenie OUZ nic daje w tym wypadku dodatkowych korzyści
388	27.02.2026	249.pdf	41 Miasto Nałęczów	NIE	Zgodnie z władztwem planistycznym OUZ przeznaczono na tereny związane z mieszkalnictwem, teren jest w obszarze miasta z obowiązującym mpzp, wyznaczenie OUZ nic daje w tym wypadku dodatkowych korzyści
389	27.02.2026	249.pdf	42/1 Miasto Nałęczów	NIE	Położenie w granicach strefy A ochrony uzdrowiskowej oraz terenów leśnych
390	27.02.2026	249.pdf	42/2 Miasto Nałęczów	NIE	Położenie w granicach strefy A ochrony uzdrowiskowej oraz terenów leśnych
391	27.02.2026	249.pdf	42/3 Miasto Nałęczów	NIE	Położenie w granicach strefy A ochrony uzdrowiskowej oraz terenów leśnych
392	27.02.2026	249.pdf	42/4 Miasto Nałęczów	NIE	Strefa A ochrony uzdrowiskowej. Ustalono strefę zgodnie z obowiązującym mpzp
393	27.02.2026	249.pdf	42/5 Miasto Nałęczów	NIE	Położenie w granicach strefy A ochrony uzdrowiskowej oraz terenów leśnych
394	27.02.2026	250.pdf	54 Chruszczów	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono OUZ oraz strefę SJ na fragmencie działki, w części północnej, w bezpośrednim sąsiedztwie istniejącej zabudowy; w południowej części działki znajdują się istniejące tereny leśne
395	27.02.2026	251.pdf	55/1 Drzewce-Kolonia	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM; pozostawiono wyznaczoną dotychczas strefę SU
396	27.02.2026	252.pdf	231 Drzewce-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
397	27.02.2026	253.pdf	153/9 Piotrowice	TAK	
398	27.02.2026	253.pdf	153/8 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ

399	27.02.2026	254.pdf	325/3 Bronice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
400	27.02.2026	255.pdf	55 Miasto Nałęczów	NIE	Położenie w granicach strefy A ochrony uzdrowskiej, która wyklucza możliwość realizacji zabudowy mieszkaniowej
401	27.02.2026	256.pdf	87/1 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN na fragmencie działki od strony północnej, bez znaczącej ingerencji w grunty klas I-III
402	27.02.2026	256.pdf	109/1 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
403	27.02.2026	256.pdf	112/1 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
404	27.02.2026	256.pdf	127/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
405	27.02.2026	256.pdf	127/3 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
406	27.02.2026	256.pdf	133/1 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
407	27.02.2026	256.pdf	139 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
408	27.02.2026	256.pdf	140/1 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
409	27.02.2026	256.pdf	140/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
410	27.02.2026	256.pdf	92 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
411	27.02.2026	256.pdf	94 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
412	27.02.2026	256.pdf	306/3 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
413	27.02.2026	256.pdf	306/4 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
414	27.02.2026	256.pdf	142/5 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
415	27.02.2026	256.pdf	306/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
416	27.02.2026	257.pdf	281 Strzelce	TAK	
417	27.02.2026	257.pdf	55/1 Strzelce	TAK	
418	27.02.2026	257.pdf	55/2 Strzelce	TAK	

419	27.02.2026	257.pdf	56/2 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN na znacznej części działki, do zachodniej granicy działki znajdującej się w sąsiedztwie, od strony północnej
420	27.02.2026	257.pdf	48/3 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
421	27.02.2026	257.pdf	54 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
422	27.02.2026	257.pdf	58 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
423	27.02.2026	257.pdf	280/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
424	27.02.2026	257.pdf	59/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
425	27.02.2026	257.pdf	60/6 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
426	27.02.2026	258.pdf	107 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
427	27.02.2026	258.pdf	108/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
428	27.02.2026	258.pdf	293/1 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
429	27.02.2026	258.pdf	293/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
430	27.02.2026	258.pdf	199/6 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
431	27.02.2026	258.pdf	200/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
432	27.02.2026	258.pdf	201/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
433	27.02.2026	259.pdf	306/3 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
434	27.02.2026	259.pdf	306/4 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
435	27.02.2026	259.pdf	306/2 Strzelce	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III

436	27.02.2026	260.pdf	87/1 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN na fragmencie działki od strony północnej, bez znaczącej ingerencji w grunty klas I-III
437	27.02.2026	261.pdf	65 Bochothnica	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
438	27.02.2026	262.pdf	82/6 Drzewce-Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
439	27.02.2026	263.pdf	27/5 Drzewce-Kolonia	NIE	Na działce ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
440	27.02.2026	264.pdf	412/3 Bochothnica	TAK	
441	27.02.2026	265.pdf	12/1 Drzewce-Kolonia	NIE	Działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
442	27.02.2026	266.pdf	229/2 Bochothnica	TAK	
443	27.02.2026	267.pdf	423/2 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy
444	27.02.2026	268.pdf	117/2 Piotrowice	TAK	
445	27.02.2026	269.pdf	117/4 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Zmieniono na strefę SJ, w południowej części działki; strefę wyznaczono na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
446	27.02.2026	270.pdf	15 Ludwinów	TAK W CZĘŚCI	Ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
447	27.02.2026	271.pdf	345/1 Drzewce-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
448	27.02.2026	272.pdf	39/4 Chruszczów-Kolonia	NIE	Na działce ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
449	27.02.2026	273.pdf	170 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
450	27.02.2026	274.pdf	410/3 Bochothnica	TAK	
451	27.02.2026	274.pdf	411/3 Bochothnica	TAK	
452	27.02.2026	275.pdf	253 Bochothnica	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN do zasięgu sąsiedniej działki zlokalizowanej od strony zachodniej
453	28.02.2026	276.pdf	105 Bochothnica	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ do zasięgu sąsiedniej działki zlokalizowanej od strony wschodniej
454	27.02.2026	277.pdf	47/2 Sadurki	TAK	
455	27.02.2026	277.pdf	47/1 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
456	27.02.2026	278.pdf	1807/2 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
457	28.02.2026	279.pdf	1198/2 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ

458	28.02.2026	280.pdf	528 Bochothnica	TAK W CZĘŚCI	Wyrównano zasięg strefy do działki zlokalizowanej od strony zachodniej
459	28.02.2026	281.pdf	5/3 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN na fragmencie działki od strony północnej, znajdującej się w bezpośrednim sąsiedztwie istniejącej zabudowy
460	28.02.2026	282.pdf	148 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
461	28.02.2026	282.pdf	247 Strzelce	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ; działka położona w Otulinie Kazimierskiego Parku Krajobrazowego oraz na gruntach klas I-III
462	28.02.2026	283.pdf	292/2 Drzewce-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Poszerzono strefę SZ do zasięgu użytku Br; pozostała część działki poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
463	28.02.2026	283.pdf	292/1 Drzewce-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
464	28.02.2026	283.pdf	370/2 Drzewce-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
465	28.02.2026	283.pdf	370/3 Drzewce-Kolonia	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
466	28.02.2026	284.pdf	252 Bochothnica	TAK	
467	26.02.2026	285.pdf	326/3 Piotrowice	NIE	Na fragmencie działki ustalono strefę SJ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - MN
468	02.03.2026	286.pdf	116/6 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
469	02.03.2026	286.pdf	116/9 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
470	02.03.2026	287.pdf	17 Miasto Nałęczów	NIE	Strefa A ochrony uzdrowiskowej. Ustalono strefę zgodnie z obowiązującym mpzp
471	02.03.2026	288.pdf	39/1 Chruszczów-Kolonia	NIE	Na działce ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM

472	02.03.2026	288.pdf	39/2 Chruszczów-Kolonia	NIE	Na działce ustalono strefę SZ, zgodnie z uchwalonym mpzp, który na działce wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy zagrodowej - RZM
473	02.03.2026	289.pdf	17 Miasto Nałęczów	NIE	Strefa A ochrony uzdrowskiej. Ustalono strefę zgodnie z obowiązującym mpzp
474	27.02.2026	290.pdf	530 Sadurki	TAK	
475	27.02.2026	290.pdf	232 Sadurki	TAK	
476	27.02.2026	290.pdf	233 Sadurki	TAK	
477	27.02.2026	290.pdf	236 Sadurki	TAK	
478	27.02.2026	290.pdf	237 Sadurki	TAK	
479	27.02.2026	290.pdf	238 Sadurki	TAK	
480	27.02.2026	290.pdf	239 Sadurki	TAK	
481	27.02.2026	290.pdf	240 Sadurki	TAK	
482	27.02.2026	290.pdf	241 Sadurki	TAK	
483	27.02.2026	290.pdf	242 Sadurki	TAK	
484	27.02.2026	290.pdf	243 Sadurki	TAK	
485	27.02.2026	290.pdf	244 Sadurki	TAK	
486	27.02.2026	290.pdf	245 Sadurki	TAK	
487	27.02.2026	290.pdf	246 Sadurki	TAK	
488	27.02.2026	290.pdf	247 Sadurki	TAK	
489	27.02.2026	290.pdf	248 Sadurki	TAK	
490	27.02.2026	290.pdf	249 Sadurki	TAK	
491	27.02.2026	290.pdf	250 Sadurki	TAK	
492	27.02.2026	290.pdf	251 Sadurki	TAK	
493	27.02.2026	290.pdf	252 Sadurki	TAK	
494	27.02.2026	290.pdf	253 Sadurki	TAK	
495	27.02.2026	290.pdf	254 Sadurki	TAK	
496	27.02.2026	290.pdf	255 Sadurki	TAK	
497	27.02.2026	290.pdf	256 Sadurki	TAK	
498	27.02.2026	290.pdf	257 Sadurki	TAK	
499	27.02.2026	290.pdf	258 Sadurki	TAK	
500	27.02.2026	290.pdf	259 Sadurki	TAK	
501	27.02.2026	290.pdf	260 Sadurki	TAK	
502	27.02.2026	290.pdf	261 Sadurki	TAK	
503	27.02.2026	290.pdf	262 Sadurki	TAK	
504	27.02.2026	290.pdf	263 Sadurki	TAK	
505	27.02.2026	290.pdf	264 Sadurki	TAK	
506	27.02.2026	290.pdf	265 Sadurki	TAK	
507	27.02.2026	290.pdf	1781 Sadurki	TAK	
508	27.02.2026	290.pdf	1782 Sadurki	TAK	
509	27.02.2026	290.pdf	266 Sadurki	TAK	
510	27.02.2026	290.pdf	267 Sadurki	TAK	
511	27.02.2026	290.pdf	268 Sadurki	TAK	
512	27.02.2026	290.pdf	269 Sadurki	TAK	
513	27.02.2026	290.pdf	270 Sadurki	TAK	
514	27.02.2026	290.pdf	271 Sadurki	TAK	
515	27.02.2026	290.pdf	272 Sadurki	TAK	
516	27.02.2026	290.pdf	273 Sadurki	TAK	
517	27.02.2026	290.pdf	274 Sadurki	TAK	
518	27.02.2026	290.pdf	275 Sadurki	TAK	

519	27.02.2026	290.pdf	276	Sadurki	TAK	
520	27.02.2026	290.pdf	277	Sadurki	TAK	
521	27.02.2026	290.pdf	278	Sadurki	TAK	
522	27.02.2026	290.pdf	279	Sadurki	TAK	
523	27.02.2026	290.pdf	280	Sadurki	TAK	
524	27.02.2026	290.pdf	281	Sadurki	TAK	
525	27.02.2026	290.pdf	282	Sadurki	TAK	
526	27.02.2026	290.pdf	283	Sadurki	TAK	
527	27.02.2026	290.pdf	285	Sadurki	TAK	
528	27.02.2026	290.pdf	286	Sadurki	TAK	
529	27.02.2026	290.pdf	287	Sadurki	TAK	
530	27.02.2026	290.pdf	288	Sadurki	TAK	
531	27.02.2026	290.pdf	289	Sadurki	TAK	
532	27.02.2026	290.pdf	290	Sadurki	TAK	
533	27.02.2026	290.pdf	291	Sadurki	TAK	
534	27.02.2026	290.pdf	293	Sadurki	TAK	
535	27.02.2026	290.pdf	295	Sadurki	TAK	
536	27.02.2026	290.pdf	297	Sadurki	TAK	
537	27.02.2026	290.pdf	299	Sadurki	TAK	
538	27.02.2026	290.pdf	301	Sadurki	TAK	
539	27.02.2026	290.pdf	303	Sadurki	TAK	
540	27.02.2026	290.pdf	305	Sadurki	TAK	
541	27.02.2026	290.pdf	306	Sadurki	TAK	
542	27.02.2026	290.pdf	308	Sadurki	TAK	
543	27.02.2026	290.pdf	309	Sadurki	TAK	
544	27.02.2026	290.pdf	310	Sadurki	TAK	
545	27.02.2026	290.pdf	311	Sadurki	TAK	
546	27.02.2026	290.pdf	312	Sadurki	TAK	
547	27.02.2026	290.pdf	313	Sadurki	TAK	
548	27.02.2026	290.pdf	314	Sadurki	TAK	
549	27.02.2026	290.pdf	315	Sadurki	TAK	
550	27.02.2026	290.pdf	317	Sadurki	TAK	
551	27.02.2026	290.pdf	318	Sadurki	TAK	
552	27.02.2026	290.pdf	320	Sadurki	TAK	
553	27.02.2026	290.pdf	321	Sadurki	TAK	
554	27.02.2026	290.pdf	322	Sadurki	TAK	
555	27.02.2026	290.pdf	323	Sadurki	TAK	
556	27.02.2026	290.pdf	325	Sadurki	TAK	
557	27.02.2026	290.pdf	298/22	Bochoznica-Kolonia	TAK	
558	27.02.2026	290.pdf	298/57	Bochoznica-Kolonia	TAK	
559	18.02.2026	291.pdf	17	Miasto Natęczów	NIE	Strefa A ochrony uzdrowiskowej. Ustalono strefę zgodnie z obowiązującym mpzp
560	18.02.2026	292.pdf	17	Miasto Natęczów	NIE	Strefa A ochrony uzdrowiskowej. Ustalono strefę zgodnie z obowiązującym mpzp
561	23.02.2026	293.pdf	17	Miasto Natęczów	NIE	Strefa A ochrony uzdrowiskowej. Ustalono strefę zgodnie z obowiązującym mpzp
562	28.02.2026	294.pdf	98	Strzelce	NIE	Brak możliwości powiększenia OUZ, grunty rolne chronione, otulina Parku Krajobrazowego

563	28.02.2026	294.pdf	99 Strzelce	NIE	Brak możliwości powiększenia OUZ, grunty rolne chronione, otulina Parku Krajobrazowego
564	28.02.2026	295.pdf	1049 Sadurki	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
565	03.03.2026	296.pdf	760 Sadurki	TAK	
566	03.03.2026	297.pdf	461/2 Drzewce	TAK	
567	03.03.2026	297.pdf	461/3 Drzewce	TAK	
568	03.03.2026	297.pdf	461/4 Drzewce	TAK	
569	03.03.2026	298.pdf	6/10 Kolonia Nałęczów	NIE	Poza zakresem POG
570	28.02.2026	299.pdf	113/5 Drzewce-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN ze wskazaniem w profilu dodatkowym możliwości realizacji terenów usług
571	28.02.2026	300.pdf	113/5 Drzewce-Kolonia	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SN ze wskazaniem w profilu dodatkowym możliwości realizacji terenów usług
572	28.02.2026	301.pdf	364/5 Piotrowice	TAK	
573	04.03.2026	302.pdf	217 Strzelce	TAK W CZĘŚCI	Wyznaczono strefę SJ na fragmencie działki, na tyle na ile było to możliwe, w związku z obowiązującymi przepisami, z uwagi na położenie działki na gruntach klas I-III
574	04.03.2026	303.pdf	308/5 Piotrowice	TAK	
575	04.03.2026	303.pdf	308/9 Piotrowice	TAK	
576	04.03.2026	303.pdf	308/8 Piotrowice	TAK	
577	04.03.2026	303.pdf	312/1 Piotrowice	TAK W CZĘŚCI	Na fragmencie działki ustalono strefę SJ, zgodnie z nowym mpzp, który na części działki wyznacza zagospodarowanie w kierunku terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej - MNU
578	04.03.2026	303.pdf	303 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
579	04.03.2026	303.pdf	309 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
580	04.03.2026	303.pdf	310 Piotrowice	NIE	Poza obszarami uzupełnienia zabudowy, brak możliwości powiększenia OUZ
581	05.03.2026	304.pdf	215 Bochothnica	NIE	Tereny o niekorzystnych uwarunkowaniach gruntowo-wodnych i przyrodniczych
582	05.03.2026	304.pdf	216 Bochothnica	NIE	Tereny o niekorzystnych uwarunkowaniach gruntowo-wodnych i przyrodniczych

BURMISTRZ NAŁĘCZOWA
ul. Lipowa 3, 24-150 Nałęczów

BURMISTRZ

Wiesław Pardyka

(podpis Burmistrza)



Urząd Miejski w Nałęczowie

24-150 Nałęczów, ul. Lipowa 3

tel.: 81 50 14 500 faks: 81 50 14 132

Protokół ze spotkania otwartego.

Spotkanie otwarte zostało przeprowadzone na podstawie ogłoszenia z dnia 30 stycznia 2026r. Burmistrza Nałęczowa o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu Planu Ogólnego Gminy Nałęczów.

Spotkanie otwarte dotyczące projektu Planu Ogólnego Gminy Nałęczów odbyło się w dniu 9 lutego 2026 r. o godzinie 17.00 w Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Nałęczowie przy ul. Spółdzielczej 17, w formie stacjonarnej bez wykorzystania środków porozumiewania się na odległość. (Budynek spełnia wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024r., poz. 1411).

Spotkanie otwarte odbyło po godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Nałęczowie (godziny pracy Urzędu Miejskiego w Nałęczowie trwają od 7.30 do 15.30).

Na spotkaniu z wykorzystaniem rzutnika zaprezentowany został projekt planu ogólnego plik GML uruchomiony w przeglądarce danych przestrzennych.

Lista obecności:

- 1) Burmistrz Nałęczowa – Wiesław Pardyka
- 2) Projektant, przedstawiciel biura GISLine – Rafał Musiałek
- 3) Projektant, przedstawiciel biura GISLine – Miłosz Banasiewicz
- 4) Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Nałęczowie – Renata Ziółkowska
- 5) Interesariusze planowania przestrzennego (mieszkańcy, przedsiębiorcy), zgodnie z listą obecności.

Burmistrz Nałęczowa jako gospodarz konsultacji społecznych otworzył spotkanie otwarte wprowadzając w przedmiot spotkania oraz przedstawił reprezentantów biura projektowego oraz powitał Interesariuszy.

Następne głos zabrał Główny Projektant i omówił podstawowe kwestie związane z planem ogólnym gminy:

- 1) wprowadził do poruszanej na spotkaniu problematyki;
- 2) opisał procedurę planistyczną sporządzania planu ogólnego;
- 3) opisał formularz dotyczący akt planowania przestrzennego;
- 4) przedstawił zakres regulacji ustawowych i podstawy prawnej planu ogólnego;
- 5) wskazał formę planu ogólnego – brak wersji papierowej, wyłącznie cyfrowa;

- 6) przedstawił zakres regulacji planu ogólnego (część normatywna oraz informacyjna);
- 7) wyjaśnił, czym jest uzasadnienie do planu ogólnego;
- 8) opisał regulacje związane z obszarem uzupełnienia zabudowy;
- 9) przedstawił regulacje związane z zapotrzebowaniem na nową zabudowę i chłonnością terenów niezabudowanych oraz istniejącą zabudowę;
- 10) wyjaśnił podział plan ogólnego na 13 stref planistycznych i wchodzących w ich skład profili funkcjonalnych – podstawowych i dodatkowych;
- 11) zaprezentował przeglądarkę danych planistycznych (przestrzennych) udostępnioną przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii.

W dalszej części Główny Projektant przedstawił kwestie związane bezpośrednio z rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu ogólnego miasta i gminy Nałęczów:

- 1) projekt planu ogólnego sporządzany jest na podstawie Uchwały Nr LXXVII/463/24 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 lutego 2024 r.;
- 2) w ramach procedury planistycznej Burmistrz Nałęczowa zawiadomił o przystąpieniu do sporządzania planu ogólnego Gminy Nałęczów i wyznaczył termin do 10 czerwca 2024r. na składanie wniosków do planu;
- 3) do projektu planu ogólnego zostały złożone wnioski które objęły ok. 540 działek. 149 wniosków zostało uwzględnionych; 173 wnioski zostały w części uwzględnione, zaś 219 wniosków nie zostało uwzględnionych;
- 4) zapotrzebowanie na nową zabudowę mieszkaniową zostało wyrażone w liczbie mieszkańców przyjętych wg statystyki prowadzonej przez Główny Urząd Statystyczny. Obecnie w 2024r. liczba mieszkańców wynosi 8 506. Uwzględniając powyższą prognozę demograficzną dla Gminy Nałęczów prognozowana liczba mieszkańców w roku 2044 tj. za 20 lat będzie wynosiła 6781 osób;
- 5) w projekcie planu ogólnego wyznaczone zostały obszary uzupełnienia zabudowy ponieważ w tych obszarach będzie możliwości w przyszłości wydawania decyzji o warunkach zabudowy, oraz w obszarach uzupełnienia zabudowy nie będzie obowiązku uzyskania zgody ministra właściwego do spraw rozwoju wsi na przeznaczenie na cele nierolnicze i nieleśne gruntów rolnych stanowiących użytki rolne klas I-III;
- 6) wyznaczenie obszarów uzupełnienia zabudowy umożliwiło wskazania ok. 106 ha nowych terenów pod zabudowę mieszkaniową;
- 7) przy projektowaniu stref planistycznych kierowano się zasadą przeniesienia ustaleń z obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, uzupełnienia zabudowy w ramach istniejącej zabudowy oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w sposób maksymalny;
- 8) w wyznaczonych strefach otwartych (SO) jako profil funkcjonalny wprowadzono teren rolnictwa z zakazem zabudowy, teren lasu, teren zieleni naturalnej, teren wód, teren komunikacji, teren infrastruktury technicznej;
- 9) jako strefę komunikacyjną (SK) wskazano wyłącznie istniejący układ komunikacyjny o klasie drogi zbiorczej i wyżej, co stanowi ograniczenie wynikające z przepisów ustawowych;

Główny Projektant przypomniał, że uwagi do projektu planu ogólnego można zgłaszać w nieprzekraczalnym terminie do 28 lutego 2026 roku na udostępnionym przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii formularzu – pismo dotyczące aktu planowania przestrzennego. Projektant podkreślił, że uwaga nie złożona na tym formularzu stanowi uchybienie formalne.

Otwarcie dyskusji publicznej:

Poniżej przedstawione zostaną zagadnienia poruszone na spotkaniu otwartym wraz z odniesieniem się do nich przez stronę odpowiedzialną za przygotowanie projektu planu ogólnego, w formule zagadnienie - odpowiedź.

1. Czy planowane są dyżury z projektantem? Tak, są zaplanowane na dzień 19 lutego 2026r. od godziny 16.00.
2. Czy plan ogólny zastępuje miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego? Plan ogólny nie zastępuje planów miejscowych. Ustalenia planów miejscowych pozostają w mocy po uchwaleniu planu ogólnego, dopóki nie zostanie taki plan poddany zmianie – wtedy będzie musiał być zgodny z planem ogólnym.
3. Co z obowiązującymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, które będą niezgodne z uchwalonym planem ogólnym? Pierwszeństwo posiada plan miejscowy, dopóki nie zostanie zmieniony zgodnie z ustaleniami planu ogólnego. W projekcie planu ogólnego co do zasady utrzymane zostały obowiązujące w gminie plany miejscowe i ich ustalenia.
4. Wyznaczone zostały tereny jako strefa gospodarcza (SP) o profilu funkcjonalnym – tereny produkcji. Wyznaczone w planie ogólnym strefy gospodarcze z przeznaczeniem jako tereny produkcji obejmują: istniejące zagospodarowanie tj. tereny należące do rozlewni wód mineralnych „Nałęczowianka” w Bochojnicach i Bochojnicach-Kolonii oraz „Cisowianka” w Drzewcach; obejmują również jako rezerwa - projektowane zagospodarowanie terenów w Drzewcach.
5. Nie widać rezerw pod tereny komunikacyjne, większość układu komunikacyjnego jest pod strefą otwartą lub inną. Strefa komunikacji może być wyznaczona wyłącznie w stanie istniejącym wynikającym z obowiązującego planu miejscowego i tylko dla dróg o klasie zbiorczej wzwyż.
6. Poproszono o więcej informacji na temat procedury składania uwag. Czy można zgłosić uwagę o zmianę przeznaczenia? Tak, można zgłosić uwagę o zmianę przeznaczenia/strefy planistycznej.
7. Kierowano się tym żeby nie ingerować w istniejący stan zagospodarowania, ale czy prowadzone były jakiejkolwiek analizy żeby zrobić bufor na styku terenów mieszkaniowych i produkcyjnych? Takie kwestie regulowane są na poziomie planu miejscowego. Jeżeli w planie miejscowym jest już jakieś przeznaczenie, a w planie ogólnym wprowadzone zostanie inne, to może to prowadzić do potencjalnego roszczenia odszkodowawczego. Na poziomie planu ogólnego nie tworzy się buforów w postaci zieleni – to nie ten etap.
8. Czy zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie musiała być zgodna z planem ogólnym po jego wprowadzeniu? Tak. Nie będzie możliwe wprowadzenie innego przeznaczenia niż wynikającego ze strefy planistycznej.

9. Czy można dokonać zmiany planu ogólnego po jego uchwaleniu? Tak. Zawsze można dokonać zmiany planu ogólnego. Zmiana planu ogólnego może obejmować część obszaru gminy. Plan ogólny gminy jest aktem prawa miejscowego.
10. Czy wnioski do planu ogólnego były wnikliwie rozpatrywane. Tak wszystkie wnioski które zostały złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu o zbieraniu wniosków zostały rozpatrzone i przeanalizowane. Wykaz wniosków wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem jest udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu. Wnioski które zostały złożone po terminie również były analizowane i rozpatrywane jednak nie mogą zostać dołączone do procedury sporządzenia planu ogólnego.
11. Na terenie gminy Nałęczów są grunty o klasach od I do III, w związku z tym tereny te chronione są ustawą o ochronie gruntów rolnych i leśnych. Grunty te w zakresie przeznaczania rolniczej przestrzeni produkcyjnej na inne cele niż produkcja rolnicza wymagają zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Przypomniano zebranych, że uwagi należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 28 lutego 2026 roku na udostępnionym przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii formularzu. Wskazano, że formularz został udostępniony wraz z ogłoszeniem Burmistrza Nałęczowa o rozpoczęciu konsultacji społecznych. Poinformowano również, że w przypadku jakichkolwiek problemów z wypełnieniem formularza lub innych kłopotów związanych z zapoznaniem się z projektem planu ogólnego należy kontaktować się z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Nałęczowie.

Podsumowanie dyskusji

Podczas spotkania otwartego Interesariusze mieli możliwość wypowiedziania się, a także zadawania pytań. Informowano, edukowano i wyjaśniano istotne zagadnienia dotyczące planowania przestrzennego, w tym nowego dokumentu jakim jest plan ogólny.

Poinformowano Interesariuszy, że podstawową formą prowadzonych konsultacji jest składanie uwag. Uwagi do projektu planu ogólnego należy składać na formularzu pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego, w nieprzekraczalnym terminie do 28 lutego 2026 r.

Załącznikiem do niniejszego protokołu jest wydruk z prezentacji projektu planu ogólnego przedstawianej na spotkaniu otwartym

Protokół został sporządzony przez Renatę Ziółkowską – Inspektora Urzędu Miejskiego w Nałęczowie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Insp. ds. zaproszenia
Renata Ziółkowska

BURMISTRZ

Wiesław Pardyka



Urząd Miejski w Nałęczowie

24-150 Nałęczów, ul. Lipowa 3

tel.: 81 50 14 500 faks: 81 50 14 132

Protokół z dyżuru projektanta

dotyczącego projektu planu ogólnego Gminy Nałęczów

Dyżur projektantów został przeprowadzony na podstawie ogłoszenia z dnia 30 stycznia 2026r. Burmistrza Nałęczowa o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu Planu Ogólnego Gminy Nałęczów.

W ramach konsultacji społecznych w dniu 19 lutego 2026r. zorganizowano dyżur projektanta (w rozumieniu art. 8i ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym).

Dyżur prowadził zespół projektowy w składzie: Rafał Musiałek i Miłosz Banasiewicz. Dyżur rozpoczął się od godziny 16.00 w Urzędzie Miejskim w Nałęczowie ul. Lipowa 3 24-150 Nałęczów w Sali nr 16. (Budynek spełnia wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024r., poz. 1411).

Dyżur odbył się po godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Nałęczowie (godziny pracy Urzędu Miejskiego w Nałęczowie trwają od 7.30 do 15.30).

Lista obecności w załączeniu.

Celem dyżuru projektanta było umożliwienie interesariuszom uzyskanie wyjaśnień dotyczących rozwiązań przyjętych w projekcie planu. Przedmiotem wyjaśnień była również opracowana prognoza oddziaływania na środowisko, sporządzona dla potrzeb prowadzonej procedury strategicznej oceny oddziaływania projektu planu na środowisko.

Zagadnienia omawiane podczas dyżuru oraz udzielane wyjaśnienia dotyczyły:

1. stref planistycznych wyznaczonych w projekcie planu ogólnego gminy Nałęczów dla poszczególnych działek,
2. możliwości zmiany wyznaczonych stref planistycznych na poszczególnych działkach,
3. wyznaczonego w projekcie planu ogólnego obszaru uzupełniania zabudowy oraz możliwości jego rozszerzenia.

Protokół został sporządzony przez Renatę Ziółkowską – Inspektora Urzędu Miejskiego w Nałęczowie.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Inspektor Urzędu Miejskiego
Renate Ziolkowska

BURMISTRZ

Wiesław Pardyka